
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеский Центр»

ПРИКАЗ
" 17 " 12 2018г. .№ 143-А

Об утверждении плана
мероприятий по
улучшению качества
оказания услуг МБУДО
«ДЮЦ» по итогам
проведения независимой
оценки в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №256-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,
социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в целях совершенствования
деятельности МБУДО «ДЮЦ»

`
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения независимой оценки в 2018 году утвердить план мероприятий
по улучшению качества оказания услуг МБУДО «ДЮЦ».
2. Ответственным за исполнение плана мероприятий по улучшению качества оказания

услуг назначить секретаря Общественного совета МБУДО «ДЮЦ», методиста Мигунову
О.Н.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДЮЦ» пище,-_‚сщш‘ И.Н. Амелина

С приказом ознакомлен:
Мигунова О.Н. №”


